

## Protokół nr 31/18

**posiedzenia Komisji Rewizyjnej Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego, które odbyło się w dniu 15 października 2018 r. w sali konferencyjnej w Filharmonii Świętokrzyskiej im. Oskara Kolberga w Kielcach.**

Posiedzenie rozpoczęło się o godz. 9.25 i trwało do godz. 9.30.

Zawiadomienie o posiedzeniu stanowi *załącznik nr 1 do protokołu*.

W posiedzeniu wzięli udział członkowie Komisji oraz zaproszeni goście, zgodnie z listami obecności, które stanowią *załączniki nr 2 i 3 do protokołu*.

Obrady prowadził **Przewodniczący Komisji Rewizyjnej - Krzysztof Dziekan**.

Komisja jednogłośnie przyjęła do realizacji porządek obrad w następującym brzmieniu:

1. Sprawozdanie z działalności Komisji Rewizyjnej w latach 2014 – 2018.
2. Sprawy różne.

### **Przebieg posiedzenia**

#### **Ad 1**

**Przewodniczący Komisji Krzysztof Dziekan** przypomniał, że sprawozdanie z działalności Komisji Rewizyjnej w V kadencji zostało zamieszczone na portalu radnych (*załącznik nr 4 do protokołu*).

Następnie poinformował, że w V kadencji Sejmiku Komisja Rewizyjna odbyła 30 posiedzeń, podczas których przyjęła 40 uchwał. Komisja, stosownie do delegacji wynikającej ze Statutu Województwa oraz zgodnie z przyjmowanymi planami kontroli w latach 2014-2018 przeprowadziła 26 kontroli, dotyczących działalności Zarządu Województwa i wojewódzkich jednostek organizacyjnych. Protokoły kontroli przygotowane przez dwuosobowe zespoły kontrolne, po akceptacji Komisji, przedkładane były Sejmikowi do zatwierdzenia. Po analizie sprawozdań obrazujących gospodarkę finansową oraz informacji o stanie mienia województwa, Komisja pozytywnie opiniowała wykonanie budżetu Województwa w kolejnych latach oraz występowała z wnioskami do Sejmiku Województwa w sprawie udzielenia absolutorium Zarządowi Województwa z tego tytułu. Zgodnie z dyspozycją Przewodniczącego Sejmiku, Komisja przeprowadziła 4 postępowania wyjaśniające, dotyczących skarg adresowanych do Sejmiku Województwa. W każdym z ww. przypadków wyniki postępowania wskazały na bezzasadność sformułowanych w skargach zarzutów, bądź brak właściwości Sejmiku do ich rozpatrzenia.

Komisja przyjęła ww. sprawozdanie bez uwag.

Następnie Przewodniczący złożył podziękowania za współpracę wszystkim członkom Komisji oraz osobom współpracującym z Komisją w okresie mijającej kadencji.

**Ad 2.**

W sprawach różnych:

**Mieczysław Gębski – Zastępca Przewodniczącego Komisji** podziękował wszystkim członkom Komisji za współpracę, podkreślił, że mimo zdarzających się różnic, praca była rzeczowa i skrupulatna.

**Radna Bogusława Wypych** złożyła podziękowania dla Przewodniczącego Komisji Krzysztofa Dziekana.

Na tym posiedzenie zostało zakończone.

Przewodniczący Komisji

Krzysztof Dziekan

Protokół sporządził:  
Michał Wójcik